DATA

05.05.2025 r.

08.05.2025 r.

09.05.2025 r.

15.05.2025 r.

20.05.2025 r.

22.05.2025 r.

23.05.2025 r.

26.05.2025 r.

27.05.2025 r.

29.05.2025 r.

30.05.2025 r.

30.05.2025 r.

MAJ
WYDARZENIE
Z SERDUSZKA DLA MALUSZKA

ROZPOCZECIE AKCJI CHARYTATYWNEJ DLA
INTERWENCYINEGO OSRODKA PREADOPCYJINEGO
W OTWOCKU

DZIEN BIBLIOTEKARZA I BIBLIOTEK. WYCIECZKA DO
BIBLIOTEKI MIEJSKIEJ W KOBYLCE. JEZYKI

KSIEZNICZKA ROZYCZKA godz.9:15
ROZSTRZYGNIECIE MIEDZYPRZEDSZKOLNEGO KONKURSU
PLASTYCZNO-KONSTRUKCYINEGO POLSKIE SYMBOLE < i

NARODOWE OCZAMI DZIECKA
MIEDZYNARODOWY DZIEN RODZINY. PLAKAT MOJA RODZINA

KONCERT MUZYCZNE PODROZE MALE I DUZE. MUZYCZNE
PODROZE PO KRAJACH SASIADUJACYCH Z POLSKA. TRABKA.

GOFRY Z MIODEM.

FILM O PSZCZOtACH.

GIMNASTYKA SWIETNA SPRAWA, RUCH TO DOBRA JES
ZABAWA - ¢WICZENIA MOTORYKI DUZEJ, KSZTALTOWANIE
ZWINNOSCI, SZYBKOSCI I SKOCZNOSCI.
Zajaczki, Motylki,

GIMNASTYKA SWIETNA SPRAWA, RUCH TO DOBRA JEST
ZABAWA - (WICZENIA MOTORYKI DUZEJ, KSZTALTOWANIE
ZWINNOSCI, SZYBKOSCI I SKOCZNOSCI.

Biedronki, Zabki, Jezyki

SWIETUJEMY DZIEN MAMY €@

NIESAMOWITY POKAZ BANIEK MYDLANYCH:
BANKI DYMNE, BANKI OGNISTE, TUNEL BANKOWY.,

BURZA BANIEK, OGNISTA PIANA.

WARSZTATY PODROZNICZE DZIECI SWIATA oo,
Zajaczki, Motylki, godz.9:00 m
WARSZTATY PODROZNICZE DZIECI SWIATA godz.9:00 mee
3 LB & e
Biedronki, Zabki, Jezyki

WYCIECZKA PLENEROWA DO PARKU JULINEK
Motylki,




